
I

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

УЗЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 сентября 2025 года № 1555

О внесении изменения в постановление администрации 
муниципального образования Узловский район от 20 января 

2017 года № 69 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Предоставление 
информации о времени и месте проведения театральных 

представлений, филармонических и эстрадных концертов 
и гастрольных мероприятий театров и филармоний, 

киносеансов, анонсы данных мероприятий»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210- 
ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных 
услуг", постановлением администрации муниципального образования 
Узловский район 13.06.2024 № 911 «Об утверждении Правил разработки и 
утверждения административных регламентов предоставления 
муниципальных услуг отраслевыми (функциональными) и 
территориальными органами администрации муниципального образования 
Узловский район», статьями 30, 32 Устава Узловского муниципального 
района Тульской области, администрация муниципального образования 
Узловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
Узловский район от 20 января 2017 года N° 69\ «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Предоставление информации о времени и ме^те проведения театральных 
представлений, филармонических и эстрадных кШцертов и гастрольных 
мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных 
мероприятий» следующее изменение: - ', ■

1.1. Приложение к постановлению изложит^ в новой редакции 
(приложение).



2. Признать постановление администрации муниципального 
образования Узловский район от 02 июля 2025 года № 1060 «О внесении 
изменений в постановление администрации муниципального образования 
Узловский район от 20 января 2017 года № 69 «Об утверждении 
(административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Предоставление информации о времени и месте театральных 
представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных 
мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных 
мероприятий» утратившим силу.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Узловский район (Бондаренко Д.С.) разместить настоящее 
постановление на официальном сайте муниципального образования 
Узловский район.

• 4. Службе по взаимодействию со средствами массовой информации
администрации муниципального образования Узловский район (Рощупкин 
А.В.) опубликовать информацию о принятом постановлении и месте его 
размещения для ознакомления в газете «Знамя. Узловский район».

5. Постановление вступает в силу ср дня обнародования.

Заместитель главы 
администрации муниципального 

образования Узловский район


